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Plaukimas 1  

Peteliškė 50 m 

2010/2011 mergaitės  

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Ema Jakštonytė 2009 Utena  0:39.0 1 

2 Eva Šimonelytė 2010  Utena   0:44.9 1 

3 Irūna Zalenkaitė 2010 Rokiškis  K. Buinickas 0:46.5 2 

4 Greta Burneikaitė 2011 Anykščiai  0:57.9 1 

       

 

 

Plaukimas 3 

Peteliškė 50 m 

2010 berniukai 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Jokūbas Venckus 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:39.2 1 

2 Marijus Tručinskas 2010 Šiauliai  D. Pocienė 0:40.1 2 

3 Einaras Juknevičius  2010 Šiauliai  A. Bičkus 0:51.2 3 

 

Plaukimas 4 

Peteliškė 50 m 

2009 berniukai 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Kasparas Gončerovas 2009 Anykščiai  0:44.3 1 

2       

3       

4       

 

 

Plaukimas 5 

2012 m ir jaunesnės mergaitė 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Milagra Navickaitė 2012 Šiauliai  A.Bičkus 0:52.5 1 

2 Loreta Pėstininkaitė 2012 Šiauliai  A.Bičkus 0:55.4 2 

3 Egilė Bardiševičiūtė 2012 Rokiškis  K. Buinickas 0:56.7 3 

4 Meda Šimkutė 2012 Anykščiai  0:57.7 4 
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Plaukimas 6 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Aleksa Sinkevičiūtė 2012 Šiauliai  A.Bičkus 0:58.6 5 

2 Beata Dagirdaitė 2012 Šiauliai  A.Bičkus 1:00.0 6 

3       

4       

 

Plaukimas 7 

2011 mergaitės 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Saulė Einorytė 2011 Rokiškis  K. Buinickas 0:50.02 1 

2 Ugnė Šniokaitė 2011 Rokiškis  K. Buinickas 1:01.7 2 

3       

4       

 

Plaukimas 8 

2010 mergaitės 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Maja Davniukaitė 2010 Utena  0:47.9 1 

2 Augustė Čižauskaitė 2010 Anykščiai  0:48.2 2 

3 Vaiva Rožytė 2010  Utena  0:52.1 3 

4       

 

Plaukimas 9 

2009 mergaitės 

50 m nugara 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Viktorija Bilaišytė 2009 Utena  0:45.9 1 

2 Vakarė Zakarkaitė 2009 Utena  0:46.5 3 

3 Luknė Narkevičiūtė    0:46.4 2 

4 Izabelė Rimšaitė 2009 Rokiškis K.Buinickas 0:50.4 4 
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Plaukimas 11 

2012 ir jaunesni berniukai 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Haroldas Čižauskas 2012 Anykščiai  0:54.8 1 

2 Marijus Meškauskas 2012 Rokiškis P. Mališauskas 1:01.5 2 

3 Armandas Aleksejevas 2012 Rokiškis K. Buinickas 1:06.3 3 

4       

 

Plaukimas 12 

2011 bernikai 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Gabrielius Mackus 2011 Rokiškis  P. Mališauskas 0:44.7 1 

2 Adomas Staskonis 2011 Rokiškis K. Buinickas 0:46.4 2 

3 Pijus Andrikonis 2011 Anykščiai  1:11.6 3 

       

 

 

 

 

Plaukimas 13 

2010 berniukai 

50 m nugara 

 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Kipras Valevičius  2010 Anykščiai  0:50.0  

2 Raivydas Kulys 2010 Utena  0:54.5  

3 Domas Mikšta 2010 Anykščiai  1:00.9  

4       

 

Plaukimas 14 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Edgaras Liaškevič 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:44.9  

2 Aidas Aleliūnas 2010 Rokiškis K. Buinickas 0:48.4  

3 Kajus Dautaras 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:49.2  

4 Žygimantas Adomaitis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:47.8  
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Plaukimas 15 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Justas Motiejūnas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:38.5 1 

2 Titas Stalnionis 2010 Anykščiai  0:43.1 2 

3 Laurynas Jocius 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:43.5 3 

4 Nikas Misiulis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:43.9 4 

 

Plaukimas 16 

2009 berniukai 

50 m nugara 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Benas Kalinauskas 2009 Utena   0:45.8 1 

2 Salvijus Ivonis 2009 Utena  0:49.8 2 

3       

4       

 

Plaukimas 17 

2012 m ir jaunesnės mergaitės 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Viltė Janočkinaitė 2012 Rokiškis  K. Binickas 1:00.4 1 

2 Beata Daugirdaitė 2012 Šiauliai A. Bičkus 1:03.7 2 

3 Luka Bardaševičiūtė 2012 Rokiškis  K. Binickas 1:11.9 3 

4 Rasa Krujalskytė 2012 Rokiškis  K. Binickas 1:22.1 4 

 

 

Plaukimas18 

2011 m mergaitės 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Salomėja Lauranavičiūtė 2011 Utena  0:52.4 1 

2 Saulė Einorytė 2011 Rokiškis  K. Binickas 0:54.1 2 

3 Ugnė Šniokaitė 2011 Rokiškis  K. Binickas 1:02.9 3 

4       
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Plaukimas 19 

2010 m mergaitė 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Irūna Zalenkaitė 2010 Rokiškis  K. Binickas 0:47.4 1 

2 Lauryna Liolytė 2010 Rokiškis  K. Binickas 0:50.0 2 

3       

4       

 

Plaukimas 20  

2009 m mergaitės 

 50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Luknė Narkevičiūtė 2009 Rokiškis K. Buinickas 0:47.3 1 

2 Vėjūnė Valiulytė 2009 Utona  0:50.1 2 

3 Aurelija Morkūnaitė  2009 Utena  0:57.1 3 

4       

 

Plaukimas 21 

2012 ir jaunesni berniukai 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Justinas Šapranauskas 2012 Rokiškis K.Buinickas 1:01.8 1 

2 Pijus Andrikonis 2012 Anykščiai  1:09.1 2 

3 Adrijus Čepas  2012 Rokiškis K.Buinickas 1:19.3 3 

4       

 

Plaukimas 22 

2010 berniukai 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Kasparas Žigas 2010  Anykščiai  0:58.1  

2 Gustas Aleliūnas 2010 Rokiškis  K.Buinickas 0:54.3  

3 Adomas Laurutis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:52.8  
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4 Redas Misiulis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:52.9  

 

Plaukimas 23 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Kajus Baltrukėnas 2010 Rokiškis K. Buinickas 0:46.5 1 

2 Ąžuolas Blažys 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:47.5 2 

3 Tajus Normantas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:47.8 3 

4 Žygimantas Ašmontas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:52.2  

 

Plaukimas 24 

2009 berniukai 

50 m krūtine 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Julius Galvydis 2009 Rokiškis K. Buinickas 0:44.9 1 

2 Kasparas Gončerovas 2009 Anykščiai  0:53.1 2 

3 Matas Alengas 2009 Rokiškis K. Buinickas 0:55.4 3 

4       

 

Plaukimas 25 

2012m ir jaunesnės mergaitės 

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Aleksa Siukevičiūtė 2012 Šiauliai  A. Bičkus 0:53.2 1 

2 Milagra Navickaitė 2012 Šiauliai  A. Bičkus 0:53.8 2 

3 Viltė Janočkinaitė 2012 Rokiškis  K. Buinickas 0:58.6 3 

4 Meda Šimkutė 2012 Anykščiai  0:58.7 4 

 

Plaukimas 26 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Loreta Pėstininkaitė 2012 Šiauliai  A. Bičkus 1:01.1 5 

2       

3       

4       

       

 

 



7 

 

 

 

 

Plaukimas 27 

2011 mergaitės  

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Salomėja Lauranavičiūtė 2011  Utena  0:41.8 1 

2 Greta Burneikaitė 2011 Anykščiai  0:45.5 2 

3       

4       

 

Plaukimas 28 

2010 mergaitės  

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Eva Šimonelytė 2010  Utena  0:36.4 1 

2 Maja Davnykaitė 2010 Utena  0:39.8 2 

3 Augustė Čižauskaitė 2010 Anykščiai  0:40.9 3 

4 Vaiva Rožytė 2010 Utena  0:41.8 4 

       

 

 

Plaukimas 29 

2009 mergaitės  

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Ema Jakštonytė 2009 Utena  0:35.2 1 

2 Viktorija Bilaišytė 2009 Utena  0:37.9 2 

3 Vėjūnė Valiulytė 2009 Utena  0:39.1 3 

4 Vakarė Zakarkaitė 2009 Utena  0:41.5 4 

 

Plaukimas 30 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 



8 

 

1 Aurelija Morkūnaitė 2009 Utena  0:42.1 5 

2       

3       

4       

Plaukimas 31 

2012 m ir jaunesni berniukai 

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Haroldas Čižauskas 2012 Anykščiai  0:45.3 1 

2 Armandas Aleksejevas  2012  Rokiškis K. Buinickas 1:44.7 2 

3       

4       

 

Plaukimas 32 

2011 berniukai 

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Gabrielius Mackus 2011 Rokiškis  P. Mališauskas 0:41.1 1 

2 Adomas Staskonis 2011 Rokiškis K. Buinickas 0:41.6 2 

3       

4       

 

Plaukimas 33 

2010 berniukai 

50 m l/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Edgaras Liaškevič 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:44.0  

2 Kasparas Žigas 2010 Anykščiai  0:45.7  

3 Žygimantas Adomaitis 2010   0:43.7  

4 Kipras Valevičius  2010 Anykščiai  0:49.7  

 

Plaukimas 34 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Domantas Mikšta 2010 Anykščiai  0:54.9  

2 Adomas Lauraitis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:40.3  

3 Ąžuolas Blažys 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:38.8  

4 Laurynas Jocius 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:37.2  
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Plaukimas 35 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Tajus Normantas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:40.6  

2 Redas Masiulis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:42.1  

3 Nikas Masiulis 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:39.5  

4 Titas Stalnionis 2010 Anykščiai  0:37.7  

 

Plaukimas 37 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Emilijus Stočkus 2010 Rokiškis  K.Buinickas 0:41.3  

2 Žygimantas Ašmontas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:40.2  

3 Einaras Juknevičius 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:39.6  

4 Kajus Dautaras 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:39.8  

 

Plaukimas 38 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Jokūbas Venckus 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:32.5 1 

2 Marijus Tručinskas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:35.1 2 

3 Justas Motiejūnas 2010 Šiauliai A. Bičkus 0:36.6 3 

4 Raivydas Kulys 2010 Utena  0:46.1  

 

Plaukimas 39 

2009 berniukai 

50 ml/s 

Takelis Vardas, pavardė Amžius Miestas Treneris Laikas Vieta 

1 Julius Galvydis 2009 Rokiškis K.Buinickas 0:34.2 1 

2 Benas Kalinauskas 2009 Utena   0:38.0 2 

3 Salvijus Ivonis  2009 Utena  0:45.3 3 

4       
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